
                                   
                                       USNESENÍ Z USTAVUJÍCÍHO

ze zasedání Zastupitelstva obce Polevska,
konaného dne 19. 10. 2022  od 17.00 hodin  v Restauraci na

Křižovatce č.p. 190 

Zastupitelstvo obce Polevska:

32. schválilo
program zasedání zastupitelstva.
Výsledek hlasování: Pro    10               Proti 0                               Zdržel se 0

33. chválilo
zvolení jednoho místostarosty.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                        Zdržel se 0 

34. schválilo
pro výkon funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                      Zdržel se 0 

35. schválilo 
veřejný způsob volby starosty a místostarosty postupem uvedeným předsedajícím
Výsledek hlasování:      Pro 10              Proti 0                        Zdržel se 0

36. volí
starostu pí Martinu Rašínovou.
Výsledek hlasování: Pro 8           Proti 0        Zdrželi se 2 (T. Romanovský, M. Rašínová)

30. volí
místostarostu obce Polevska p. Petra Staňu.
Výsledek hlasování:        Pro 9           Proti 0               Zdrželi se 1 (p. P. Staňa) 

37. zřizuje
zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                     Zdrželi se 0

38. volí
volí předsedou finančního výboru pí Annu Haškovou.
Výsledek hlasování:       Pro 9          Proti 0        Zdrželi se 1 (pí A. Hašková) 

39. volí
předsedou kontrolního výboru p. Stanislava Koutného
Výsledek hlasování: Pro 9               Proti 0                Zdrželi se 1 (p.S.Koutný)

40. volí 
volí členy finančního výboru pí G. Frantálovu a p. T. Romanovského. Členy finanční-
ho výboru p. J. Ramische a pí G. Frantálovou
Výsledek hlasování: Pro 8         Proti 0             Zdrželi se 2 (T.Romanovský a G. Frantálová



41. schválilo 
měsíční odměnu ve výši 1200,- Kč členům ZO, předsedům a členům výborů.
Členové zastupitelstva se vzdali odměny tj. Martina Beránková, Stanislav Koutný,
Gabriela  Frantálová,  Tomáš  Romanovský,  Anna  Hašková,  Lenka  Panušková,  Petr
Viktora. Odměnu bude pobírat Jan Ramisch, který ji žádá posílat na fotbalový od-
díl PV FC Polevsko.
Výsledek hlasování:      Pro 0               Proti 0                     Zdrželi se 0

42. stanoví 
stanoví odměnu za výkon funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitel-
stva obce ve výši 6 500,- Kč hrubého měsíčně. Odměna bude poskytována ode dne
zvolení do funkce místostarosty.
Výsledek hlasování: Pro 9         Proti 0             Zdrželi se 1 (p. P. Staňa)

43. schválilo 
Dodatek k úvěrové smlouvě s KB“ na akci Polevsko chodník podél silnice III/26320.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                     Zdrželi se 0

44. schválilo 
rozpočtové opatření č. 4 příjmy 3 427 169,77 Kč, výdaje 1 222 594,81 Kč, 
změna stavu  - 2 204 574,96 Kč.
Výsledek hlasování:      Pro 0               Proti 0                     Zdrželi se 0

45. odložilo
odložilo  žádost pana  Eddiho  Kratochvíla,  bytem  Nový  Bor  ohledně  odkoupení
pozemků p.č. 81/4 a část pozemku p.č. 99/19 v k. ú. Polevsko v majetku obce Polevska
z důvodu narovnání skutečného stavu  na další zasedání s tím, že se 11. 11. uskuteční
schůzka  na  zmiňovaných  pozemcích  za  účasti  žadatele,  zastupitelů  a  lesního
hospodáře obce (z důvodu, že část pozemku p.č. 99/19 je lesní porost.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                     Zdrželi se 0

46. schválilo 
vyhlášení poptávkového řízení na nájemce Koloniálu AHOJ Polevsko č.p. 172, neby-
tových prostor za účelem provozu potravin.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                     Zdrželi se 0

47. schválilo 
uzavření  s  KÚLK  Smlouvu  o  spolupráci  při  realizaci  stavební  akce  „Polevsko  –
chodník podél  III/26320“ev. č. LK: OLP/3606/2022
Výsledek hlasování: Pro 9             Proti 0         Zdrželi se 1 (pí G. Frantálová)

48. schválilo 
uzavření s KÚLK Smlouvu o spolupráci OLP/4077/2022 při realizaci stavební akce 
„Polevsko – chodník podél  III/26320“ oprava propustku.
Výsledek hlasování:      Pro 10               Proti 0                     Zdrželi se 0

V Polevsku dne 20. 10. 2022

         Petr Staňa                                                                                Martina Rašínová
 místostarosta obce                                                                           starostka obce


